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LG soundbar DS950R

Artikelcode : LQDS95QR

4

Kenmerken

Audio-uitgangskanalen:

Gemiddeld vermogen:

Ingebouwde audio decoders:

TV Sound Share:

Equalizer-instellingen:

Audio Return Channel (ARC):

Audio-sample rate (24 bits):
Meegeleverde subwoofer:
Subwoofer-connectiviteit:
Kleur van het product:
Kleurnaam:

Ingebouwd display:

Beeldscherm type:

Apple AirPlay 2-ondersteuning:

Spotify Connect:

Nachtmodus:

LG DS95QR. Audio-uitgangskanalen: 9.1.5 kanalen, Gemiddeld vermogen:
810 W, Ingebouwde audio decoders: DTS Digital Surround, DTS-HD HR,
DTS-HD Master Audio, Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby Digital....
Subwoofer-connectiviteit: Draadloos. Kleur van het product: Zwart,
Kleurnaam: Dark Steel Silver, Type beeldscherm: LCD.
Connectiviteitstechnologie: Draadloos. AC-ingangsspanning: 200-240 V,
AC-ingangsfrequentie: 50/60 Hz, Stroomverbruik soundbar: 40 W

€ 999,00

Adviesprijs € 1 699,00

9.1.5 kanalen

810 W

DTS Digital Surround, DTS-HD HR, DTS-HD Master
Audio, Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby Digital Plus,
Dolby TrueHD

Ja

Ja

Ja

96 kHz

Ja

Draadloos

Zwart

Dark Steel Silver

Ja

LCD

Ja

Ja

Ja
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Automatisch uitschakelen: Ja
Automatische volumeregelaar: Ja
Smartphone ondersteuning op afstand: Ja
Ophangsysteem voor aan de muur: Ja
Smartphone ondersteuning op afstand: Ja
Kleur van het product: Zwart
Automatisch uitschakelen: Ja
Aantal inbegrepen producten: 4 stuk(s)
Ophangsysteem voor aan de muur: Ja
Nachtmodus: Ja
Equalizer-instellingen: Ja

Type verpakking: Doos
Afstandsbediening: Ja
Connectiviteitstechnologie: Draadloos
Bluetooth: Ja
Bluetooth-versie: 5.0
Wi-Fi: Ja
Aantal HDMI-poorten: 3

HDMI in: 2

Aantal HDMI-uitgangen: 1
USB-poort: Ja
Aantal USB 2.0-poorten: 1
Bluetooth: Ja
Bluetooth-versie: 5.0
Wi-Fi: Ja

AC invoer voltage: 200-240 V
AC invoer frequentie: 50/60 Hz

Stroomverbruik soundbar: 40 W
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Stroomverbruik (in standby):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Soundbar gewicht:

Breedte van de subwoofer:
Diepte van de subwoofer:
Hoogte van de subwoofer:
Breedte verpakking:

Gewicht subwoofer:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte van de achterluidspreker:
Diepte van de achterluidspreker:
Hoogte van de achterluidspreker:
Gewicht van de achterluidspreker:
Aantal inbegrepen producten:
Wand montagekit:

Meegeleverde kabels:
Afstandsbediening:

Batterijen meegeleverd:
Snelstartgids:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Type verpakking:

0.5W
1200 mm
135 mm
63 mm
5030 g
200 mm
403 mm
407 mm
1296 mm
10000 g
261 mm
574 mm
25300 g
159 mm
142 mm
223 mm
4080 g

4 stuk(s)
Ja
HDMI, Optisch
Ja

Ja

Ja

1296 mm
261 mm
574 mm
25300 g

Doos
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Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LCD
Aantal HDMI-poorten: 3
Snelstartgids: Ja
Audio Return Channel (ARC): Ja

Batterijen meegeleverd: Ja
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